

RFC emisor: DPO070907165
 Nombre emisor: DELICIAS POTOSINAS, S.A. DE C.V.
 Folio: 22641
 RFC receptor: MSC850101SB4
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA S.L.P.
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 91846F84-C6C2-4C07-9C57-EB716AE37AB2
 No. de serie del CSD: 00001000000505113359
 Serie: EB
 Código postal, fecha y hora de emisión: 78220 2021-06-16 14:20:14
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
50201708	52969	4	H87		36.21	144.83				
Descripción	CAFE CON LECHE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.83	Tasa	16.0000%	23.17
50181906	52969	2	H87		16.38	32.76				
Descripción	MANTECADA DE ZANAHORIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.76	Tasa	16.0000%	5.24
50181906	52969	1	H87		16.38	16.38				
Descripción	ASTORGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.38	Tasa	16.0000%	2.62
50112005	52969	2	H87		141.38	282.76				
Descripción	BISTEC CON PAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	282.76	Tasa	16.0000%	45.24
50112005	52969	1	H87		155.17	155.17				
Descripción	BISTEC A LA TAMPIQUEÑA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.0000%	24.83
50112011	52969	1	H87		123.28	123.28				
Descripción	PECHUGA A LA PLANCHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	123.28	Tasa	16.0000%	19.72
50202308	52969	1	H87		68.97	68.97				
Descripción	JARRA AGUA DE MELON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.97	Tasa	16.0000%	11.03

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 824.15
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 131.85
 Total \$ 956.00

Sello digital del CFDI:

TiSCD9SHhW0KJ7f4sT2/MIT6Ge/eD0RZ38Lr17R76UMRg9+JTta/odWjUfiOGX0SIO1t6tYdYx3pO3dcTmBs0bMd3KY4ZZuGjCkFev2qkBF9xZtnGHsp2aXrec/etwGpubHq3IAuEuM3Yt+n/KDP3Mxs13URAAbpUBpDs9/erzKzMWG2B5C7clmDmShknXJPApbvRcfp62bKpJaAOpNBBQbKZCu+A9NdO2tjQshZZf6eBhEon4pQ0kiyuZ2glli4gW+tG6zAgEZc2dfH3P3GukBEC2JgPgZNFihW6KkB3j2EFx0ibH3e3epikAoH4XpiTTAorGfhXtHhvLNK6g==

Sello digital del SAT:

DVMUmfORke2PAaUQkpHG9fYhLmo7dHRmOkH8CXDQA0Ycf/6noTml8gOrZknoU2Mv8GcCOwcbvVS9TXNgpCj/WxsPSTJKkcz8x9tUvmqwwtOXRHuB4CGNIDkAyz34dq7+TjJDN/161uRnl723LcmCla9SViDkbCDDnUCDgJwBefKo7R18WZkv46PtlPJURjGbs9XwrykWFKeJ82W3wxAcX2eEsVONpridGALoMebv/wEp+VPay/4mVwfvwQrdbcbNs5RG8/n80h1CQzosRuxsorA/+DXtxNsGvv6PzFO+HKW98jse9M7oaS3d7AKrEcihBWNqhwHUQ1CQVfYRw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|91846F84-C6C2-4C07-9C57-EB716AE37AB2|2021-06-16T14:20:15|STO020301G28|TiSCD9SHhW0KJ7f4sT2/MIT6Ge/eD0RZ38Lr17R76UMRg9+JTta/odWjUfiOGX0SIO1t6tYdYx3pO3dcTmBs0bMd3KY4ZZuGjCkFev2qkBF9xZtnGHsp2aXrec/etwGpubHq3IAuEuM3Yt+n/KDP3Mxs13URAAbpUBpDs9/erzKzMWG2B5C7clmDmShknXJPApbvRcfp62bKpJaAOpNBBQbKZCu+A9NdO2tjQshZZf6eBhEon4pQ0kiyuZ2glli4gW+tG6zAgEZc2dfH3P3GukBEC2JgPgZNFihW6KkB3j2EFx0ibH3e3epikAoH4XpiTTAorGfhXtHhvLNK6g==|00001000000505764660||

RFC del proveedor de certificación: STO020301G28 Fecha y hora de certificación: 2021-06-16 14:20:15
 No. de serie del certificado SAT 00001000000505764660



**OPERADO
 INGRESOS DE GESTIÓN**

45050101504

03-Gastos en general

IMPORTE:

Móvil: 1846F84-C6C2-4CD7-9C57-EB716AE37AB2
 UNICOD: 000100000505113359
 Fecha: 16/06/2021 14:20:14
 Puesto: San Luis Potosí, San Luis Potosí, SLP, CP 78220
 Régimen: 01-General de Ley Personas Morales
 Fecha Pago: EB 22641
 Moneda: MXN
 Forma Pago: 01-Efectivo
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

CANT	PRODUCTO	P. U.	Importe
3	50201705-H87- CAFE CON LECHE	\$36.27	\$108.81
2	50181906-H87- MANTECADA DE ZANAHORA	\$19.00	38.00
1	50181906-H87- ASTORGA	\$19.00	19.00
2	50112035-H87- BISTEC CON PAPAN	\$164.00	328.00
1	50112035-H87- BISTEC A LA TAMPIQUE	\$180.00	180.00
1	50112035-H87- PECHUGA A LA PLANCHA	\$143.00	143.00
1	50102305-H87- JARRA + AGUA DE MELON	\$80.00	80.00
Transferencia IVA		\$324.85	\$324.85
Subtotal			\$956.00
Total Transferidos			\$956.00

Total con IVA
 NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS
 0/100 M.N.

Clave Digital del CFDI:
 03000505050511335916062021142014
 1846F84C6C24CD79C57EB716AE37AB2
 000100000505113359
 01-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 EB22641
 MXN
 01-ELECTIVO
 PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Clave Digital del SAT:
 1846F84C6C24CD79C57EB716AE37AB2
 00010000050511335916062021142014
 1846F84C6C24CD79C57EB716AE37AB2
 000100000505113359
 01-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 EB22641
 MXN
 01-ELECTIVO
 PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Clave Original del Folio Físico Digital:
 1846F84C6C24CD79C57EB716AE37AB2
 00010000050511335916062021142014
 1846F84C6C24CD79C57EB716AE37AB2
 000100000505113359
 01-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 EB22641
 MXN
 01-ELECTIVO
 PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Clave Fiscal:
 1846F84-C6C2-4CD7-9C57-EB716AE37AB2
 Fecha de Certificación:
 16/06/2021 14:20:14
 Código del Emisor:
 T0020301628



Facturas fiscales al pago
 este documento es una representación impresa de un CFDI

COMPROBANTE SIMPLIFICADO

EMISOR:
 LOS BISQUETS BISQUETS OBREGON
 DELICIAS POTOSINAS, S.A. DE C.V.
 R.F.C.: DPO070907165
 REGIMEN DE TRIBUTACION:
 REGIMEN GENERAL PERSONAS MORALES

AV. VENUSTIANO CARRANZA 2020
 CP:78220 COL. POLANCO
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS
 POTOSI MEXICO

EXPEDIDO EN:
 AV. VENUSTIANO CARRANZA 2020
 CP:78220 COL. POLANCO
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS
 POTOSI MEXICO

FOLIO NO.: 52969 Fecha.....:16/06/21 Ho
 ra.....:14:17

Mesa.....: 63 Personas.: 4

Cant	Producto	P. U.	Importe
4	CAFE CON LECHE	42.00	168.00
2	MANTECADA DE ZANAHOR	19.00	38.00
1	ASTORGA	19.00	19.00
2	BISTEC CON PAPAN	164.00	328.00
1	BISTEC A LA TAMPIQUE	180.00	180.00
1	PECHUGA A LA PLANCHA	143.00	143.00
1	JARRA AGUA DE MELON	80.00	80.00
1	ORDEN DE CHILES TORE	0.00	0.00

Tot.Productos : 13
Total: \$956.00
 (NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00
 /100)

TOTAL CON IVA INCLUIDO
FORMA DE PAGO IMPORTE
 EFECTIVO 956.00
 -----> 956.00
 SU PAGO:... 1,000.00
 SU CAMBIO.. 44.00

Factura por Internet URL:

www.tbbo.com.mx/factura

SUCURSAL : 54
FOLIO : 52969
CODIGO : 114236

Comprobante simplificado que se apega
 al Art. 51 del RCFF y forma parte de
 la Factura Global Diaria

* * * *
 PARA FACTURAR SU CONSUMO FAVOR DE
 SOLICITAR EN CAJA AL MOMENTO DE SU PAGO

**OPERADO
 INGRESOS DE GESTIÓN**